
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 646

1 Δεκεμβρίου 2010

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημοτικής δασικής έκτασης 
εμβαδού δέκα οκτώ στρεμμάτων είκοσι επτά χιλι−
οστών του στρέμματος (18,027 στρ.) στη θέση «Βα−
τούσα−Τράχηλος» περιφέρειας τοπικού διαμερίσμα−
τος Καρδαμύλων Δήμου Καρδαμύλων Ν. Χίου. ....... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέου δάσους εμβαδού 250 τε−
τραγωνικών μέτρων στη θέση «Χιονίστρα» εντός 
ορίων Εθνικού Δρυμού Αίνου Δ.Δ. Βλαχάτων του 
Δήμου Λειβαθούς Νομού Κεφαλληνίας. ..................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 6.096.43 
τ.μ. στη θέση «ΑΣΤΡΑΚΟΙ», Δήμου Ν. Καζαντζάκη, 
Ν. Ηρακλείου. ..................................................................................... 3

Καθορισμός χρήσης τμήματος 4000 τ.μ. από το υπ’ αριθμ. 
1 χερσολίβαδο αγροκτήματος Δ.Δ. Καλής Δήμου Με−
νηϊδος για ανέγερση κτηνοτροφικής μονάδας. ........... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθ. 40129/2551 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημοτικής δασικής έκτασης 

εμβαδού δέκα οκτώ στρεμμάτων είκοσι επτά χιλιο−
στών του στρέμματος (18,027 στρ.) στη θέση «Βατού−
σα−Τράχηλος» περιφέρειας τοπικού διαμερίσματος 
Καρδαμύλων Δήμου Καρδαμύλων Ν. Χίου.

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις σχετικές διατάξεις για διοικητική αποκέντρωση 

του ν. 3200/1955, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
2. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 117 Του Συ−

ντάγματος της Χώρας.
3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 
άρθρα 38 και 41 παρ.1 και 3 όπως τροποποιήθηκαν και 
ισχύουν σήμερα.

4. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία δασι−
κών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιή−
θηκαν με τον Ν.38181/10.

5. Τις υπ’ αριθμ. 160417/8−7−80 και 182447/3049/24−9−80 
διαταγές του Υπ. Γεωργίας.

6. Τις διατάξεις των Ν. 2218/1994 «περί ιδρύσεως Νομ/κής 
Αυτοδιοικήσεως, τροποποίησης διατάξεων για την τοπική 
αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» και των άρθρων 4 § 6 
και 6 § 7 του Ν. 2240/1994 (ΦΕΚ 153 τ.Α΄) και των άρθρων 14 
§ 1,2 και 15 του Ν. 2399/1996 (ΦΕΚ 90 τ.Α΄) και Ν. 2240/1994.

7. Τις Δ/ξεις του Ν.2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, στε−
λέχωση, περιφέρειας».

8. Την υπ’ αριθμ. 264/3−4−2001 απόφαση Γεν. Γραμ. 
Περιφ. Βορείου Αιγαίου (ΦΕΚ 457/Β/24−4−2001) περί με−
ταβίβασης αρμοδιοτήτων.

9. Την υπ’ αριθμ. 40129/2551 εισήγηση της Δ/νσης Δα−
σών Χίου για κήρυξη δημοτικής δασικής έκτασης ως 
αναδασωτέας λόγω καταστροφής της δασικής βλά−
στησης από πυρκαγιά, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, με σκοπό την αποκατά−
σταση της δασικής βλάστησης και τον αποκλεισμό δι−
άθεσης της για άλλο προορισμό, τη δημοτική δασική 
έκταση, εμβαδού δέκα οκτώ στρεμμάτων είκοσι επτά 
χιλιοστών του στρέμματος (18,027 στρ.) στη θέση «Βα−
τούσα−Τράχηλος» περιφέρειας τοπικού διαμερίσματος 
Καρδάμυλων Δήμου Καρδαμύλων Ν. Χίου.

Η δασική βλάστηση που αποτελείτο από σπάρτα, 
πουρνάρια, αγριελιές και ασπάλαθους καταστράφηκε 
από πυρκαγιά την 22η Νοεμβρίου 2009.

Η έκταση αποτυπώνεται στο από Νοέμβριο 2010 συ−
νημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1500 και 
στον χάρτη προσανατολισμού κλίμακας 1:5000 του δα−
σοπόνου Φλιούκα Απόστολου με στοιχεία A−B−Γ−...−Ν−Ξ−
Ο, εμβαδού 18,027 στρ.

Η έκταση έχει όρια: 
ΒΟΡΕΙΑ: Δασική έκταση.
ΝΟΤΙΑ: Γεωργική έκταση.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Δασική έκταση.
ΔΥΤΙΚΑ: Δασική έκταση.
Η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης θα γίνει με 

φυσική αναγέννηση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Χίος, 4 Νοεμβρίου 2010

  Με εντολή Γενικής Γραμματέως Περιφέρειας
Ο Διευθυντής

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΠΕΛΛΑΣ

5835

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2010.12.13 08:31:48
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5836 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5837

  Αριθμ. 6883 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέου δάσους εμβαδού 250 τετρα−

γωνικών μέτρων στη θέση «Χιονίστρα» εντός ορίων 
Εθνικού Δρυμού Αίνου Δ.Δ. Βλαχάτων του Δήμου 
Λειβαθούς Νομού Κεφαλληνίας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν.3200/55, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με−
ταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/70.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
και συγκεκριμένα:

α) Του άρθρου 38 παρ. 1 και 2,
β) Του άρθρου 41 παρ. 1.
4. Τις διατάξεις του Ν.3208/2003 «Προστασία των δα−

σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: αριθμ α) 
160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/3049/24−9−1980.

6. Τον Ν.2218/13−6−1994 «Περί ίδρυσης Νομαρχιακής 
Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για την πρω−
τοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και άλλες 
διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα με τον 
Ν. 2240/16−9−94.

7. Τον Ν. 2503/30−5−97 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχω−
ση της περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική 
αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

8. Το Β.Δ. 776/19−11−1962 (ΦΕΚ 199/τ.Α΄/1962) σύμφωνα με 
το οποίο το δάσος Ελάτης διαχειρίζεται ως Δημόσιος 
Εθνικός Δρυμός.

9. Την εισήγηση της Δ/νσης Δασών Κεφαλληνίας 
προς Γ.Γ. Π.Ι.Ν. με αριθμ. 6494/7.10.2010 με την οποία 
προτείνεται η κήρυξη ως αναδασωτέου δάσους, απο−
φασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέο, με σκοπό, την ενοποίηση 
του δάσους με φυσική αναγέννηση, την ισορροπία του 
φυσικού περιβάλλοντος, τον εξωραϊσμό του τοπίου, τον 
αποκλεισμό διάθεσής του για άλλη χρήση, το τμήμα 
δάσους Εθνικού Δρυμού Αίνου στο οποίο τοποθετήθη−
καν κατασκευές που εξυπηρετούν κεραίες εκπομπής, 
εμβαδού διακοσίων πενήντα  τετραγωνικών μέτρων 
(250 τ.μ.).

Βρίσκεται στη θέση «Χιονίστρα» εντός ορίων Εθνικού 
Δρυμού Αίνου Δ.Δ. Βλαχάτων του Δήμου Λειβαθούς Νο−
μού Κεφαλληνίας και προσδιορίζεται από τα στοιχεία Α−
Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Α όπου προσδιορίζεται στο συνημμένο από−
σπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ. με αριθμ. 6134/5 κλίμακας 1:2000 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής και ορίζεται ως εξής:

Ανατολικά: Με δρόμο.
Δυτικά: Με παραχωρούμενη έκταση (της εταιρείας 

MEGA CHANNEL).
Βόρεια: Με δρόμο.
Νότια: Με δρόμο.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Κέρκυρα, 22 Οκτωβρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΑΛΙΔΗΣ



5838 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5839

      Αριθμ. 4760 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 6.096.43 

τ.μ. στη θέση «ΑΣΤΡΑΚΟΙ», Δήμου Ν. Καζαντζάκη, Ν. 
Ηρακλείου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 

δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» (ΦΕΚ 
289/1979/τ.Α΄) και ειδικότερα των άρθρων 38 παρ. 1 και 
41 παρ. 1, 3.

3. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των δα−
σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 303/τ.Α΄/2003) 
και ειδικότερα την παρ. 15 άρθρου 1.

4. Τις 160417/1160/8−7−1980 και 182447/3049/24−9−1980 
διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας με τις οποίες δό−
θηκαν οδηγίες στις Δασικές Υπηρεσίες για την κήρυξη 
εκτάσεων αναδασωτέων.

5. To Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 
της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτο−
διοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107/τ.Α΄/30−5−1997).

6. Τις διατάξεις του Ν. 3200/55 «Περί Διοικητικής Απο−
κέντρωσης» όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970».

7. Την αριθμ. 6730/12−8−2003 απόφασή μας «Ορισμός 
εισηγητών και μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής «Με 
εντολή Γενικού Γραμματέα» αποφάσεων, εγγράφων και 
άλλων πράξεων στον Γενικό Διευθυντή, στους Προϊ−
σταμένους Διευθύνσεων και Προϊσταμένους τμημάτων 
και Γραφείων των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Κρήτης» 
(ΦΕΚ 1288/τ.Β΄/12−9−2003), όπως τροποποιήθηκε και συ−
μπληρώθηκε με τις αριθμ. 8548/14−4−2004, 9928/17−12−
2004 όμοιες (ΦΕΚ 615/τ.Β΄/27−4−2004 και 1983/τ.Β΄/31−12−
2004 αντίστοιχα).

8. Την αριθμ. 5493/04−11−2010 εισήγηση της Δ/νσης Δα−

σών Ηρακλείου για κήρυξη ως αναδασωτέας της έκτα−
σης, που αναφέρεται στο θέμα, της οποίας η βλάστηση 
καταστράφηκε από πυρκαγιά, με σκοπό την προστασία 
και την διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της, ώστε 
να αποκλεισθεί η διάθεση αυτής για άλλο προορισμό 
και την επαναφορά με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση 
της δασικής βλάστησης στην προ της αλλοίωσης κα−
τάσταση, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα με σκοπό την προστασία 
της, την διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της ώστε 
να αποκλεισθεί η διάθεση αυτής για άλλο προορισμό 
και την επαναφορά με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση 
της δασικής βλάστησης στην προ της αλλοίωσης κα−
τάσταση την έκταση εμβαδού 6.096,43 τ.μ. στη θέση 
«ΑΣΤΡΑΚΟΙ», στην περιφέρεια του Δ.Δ. Αστρακών Δήμου 
Ν. Καζαντζάκη του Ν. Ηρακλείου που αποτελούσε δασική 
έκταση (παρ. 2 του άρθρου 3, Ν.998/79 όπως ισχύει), 
εμπίπτει στην κατηγορία 1ε του άρθρου 4 του Ν.998/79 
και που προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 1−2−3−4−5−6−
7−8−9− 10−11−12−13−14−15−16−17−18−19−20−21−22−23−24−25−26−
27−28−29−30−31−32−33−34−35−36−37−38−39−40−41−42−43−44−
45−46−47−48−49−50−51−1 στο με ημερομηνία 03−11−2010 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα του Δασολόγου 
Μανόλη Φλουρή το οποίο έχει θεωρηθεί από το Δ/ντή 
Δασών Ηρακλείου.

Η έκταση έχει όρια:
Βόρεια: Δασική έκταση,
Νότια: Γεωργική έκταση,
Ανατολικά: Δασική έκταση,
Δυτικά: Δασική έκταση,
όπως φαίνεται και στο συνημμένο διάγραμμα, το οποίο 

αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.
Η απόφασή μας αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 

της Κυβερνήσεως.

  Ηράκλειο, 12 Νοεμβρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ



5840 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5841

    Αριθ. 2245 (4)
Καθορισμός χρήσης τμήματος 4000 τ.μ. από το υπ’ αριθμ. 

1 χερσολίβαδο αγροκτήματος Δ.Δ. Καλής Δήμου Με−
νηϊδος για ανέγερση κτηνοτροφικής μονάδας.

  Ο ΑΝΤΙΝΟΜΑΡΧΗΣ ΠΕΛΛΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις του Π.Δ. 30/96 (ΦΕΚ 21Α/96) Κώδικας 

Νομαρχιακής Αυτ/σης όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
2) Την αριθ. 100/25−8−03 (ΦΕΚ 1742Β/26−11−03) απόφασή 

του Ν.Σ. Πέλλας.
3) Τον Νόμο 1512/85 (ΦΕΚ 4Α/85) για τροποποίηση και 

συμπλήρωση των Πολεοδομικών διατάξεων και ειδικά 
το άρθρο 3 περί καθορισμού χρήσεων παραχωρημένων 
Δημόσιων εκτάσεων.

4) Τις διατάξεις του άρθρου 90 του κώδικα Νομοθε−
σίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα 
που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ/τος 63/05 
ΦΕΚ 98Α/22−4−2005.

5) Την υπ’ αριθμ. 100/ΔΙΟΙΚ/29/10 (ΦΕΚ 58Β΄/26−1−10) 
απόφαση Νομάρχη Πέλλας «περί μεταβίβασης αρμοδι−
οτήτων στους Αντινομάρχες».

6) Την από 11−12−08 αίτηση της Καραγκιαούρη Μαρίας.
7) Τις θετικές απαντήσεις των παρακάτω Υπηρεσι−

ών.
8) Το υπ’ αριθμ. 5375/10 έγγραφο της Δ/νσης Τοπικής 

Αυτ/σης Ν. Πέλλας.
9) Το υπ’ αριθμ. ΔΥΠ/Β3/Φ34α/1002/09 έγγραφο της 

Δ/νσής Υγείας και Πρόνοιας Ν. Πέλλας.
10) Το υπ’ αριθμ. 239/26−1−09 έγγραφο ΙΖ Εφορείας 

Προϊστορικών και κλασικών Αρχαιοτήτων.
11) Το υπ’ αριθμ. 5064/9−1−09 έγγραφο 11ης Εφορείας 

Βυζαντινών Αρχαιοτήτων.
12) Το υπ’ αριθμ. 460/24−2−09 έγγραφο Δ/νσης Τουρι−

σμού Κ. Μακεδονίας.
13) Το υπ’ αριθμ. 125/5−2−09 έγγραφο Δασαρχείου 

Έδεσσας.
14) Το υπ’ αριθμ. 182/13−2−09 έγγραφο τμήματος τοπο−

γραφικής Υπηρεσίας Γιαννιτσών.
15) Το υπ’ αριθμ. 275/3−2−09 έγγραφο της Δ/νσης Πο−

λιτικής της Γιαννιτσών.

16) Το υπ’ αριθμ. 1027/20−9−10 έγγραφο τμήματος Πο−
λεοδομίας Γιαννιτσών.

17) Το υπ’ αριθμ. 63/20−1−09 έγγραφο Κτηματικής Υπη−
ρεσίας Ν. Πέλλας.

18) Την υπ’ αριθμ. 185/2008 απόφαση Δ.Σ. Δήμου Με−
νηίδος.

19) Τα τοπογραφικά διαγράμματα σε κλίμακα 1:500 
της κοινοχρήστου εκτάσεως.

Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας Από−
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού 
προϋπολογισμού ούτε του προϋπολογισμού του οικείου 
Ο.Τ.Α., καθορίζουμε:

Άρθρο 1

Καθορίζουμε την χρήση του τμήματος Α, Β, Γ, Δ, Α εμ−
βαδού 4000 τ.μ. από το υπ’ αριθμ. 1 χερσολίβαδο αγρο−
κτήματος Δ.Δ. Καλής Δήμου Μενηϊδος σε χώρο για την 
ανέγερση κτηνοτροφικής μονάδας από την Καραγκιαού−
ρη Μαρία όπως φαίνεται στο τοπογραφικό διάγραμμα 
που συνοδεύει την παρούσα απόφαση θεωρημένο από 
την Προϊσταμένη του Τμήματος Πολεοδομίας Γιαννι−
τσών με την από 10−11−2010 πράξη της.

Άρθρο 2

Η απόφαση αυτή δεν απαλλάσσει τον ενδιαφερόμενο 
από την υποχρεωτική λήψη των σχετικών οικοδομικών 
αδειών.

Κατά της παρούσας επιτρέπεται σύμφωνα με το άρ−
θρο του Π.Δ. 30/96 (ΦΕΚ 21/Α) η άσκηση προσφυγής 
ενώπιον του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας μόνον για 
παράβαση Νόμου μέσα σε αποκλειστική προθεσμία τρι−
άντα (30) ημερών από την δημοσίευση της παρούσας 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Γιαννιτσά, 10 Νοεμβρίου 2010

  Ο Αντινομάρχης

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΕΧΑΓΙΑΣ    



5842 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04006460112100008*


